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 مخالفت مربیان 
با اعزام ستاره ها به مسکو 

تسنیم: در روزهای گذشتــه 3 کشتــی گیر 
 ALL STAR ایرانی از سوی روس ها به تورنمنت
که قرار است 12 آذر در مسکو برگزار شود، دعوت 
شدند. برای حضور در این رقابت ها شماری از 
ستارگان کشتی آزاد و فرنگی جهان از جمله 
.. اف، زائوربک سیداکوف،  . عبدالرشید سعدا
ماگومدحبیب کادیماگومدوف و... دعوت شده اند 
که کشتی فینال گونه ای در دو رشته آزاد و فرنگی 
برابر هم خواهند داشت. از ایران نیز امیرحسین 
زارع قهرمان سنگین وزن جهان در سال 2021 
و همچنین محمدرضا گرایی قهرمان 67 کیلوی 
جهان و المپیک به همراه محمدعلی گرایی نفر 
سوم وزن 77 کیلوی جهان به این رقابت ها دعوت 
شده اند. فدراسیون کشتی در این باره نظرات 
سرمربیان دو تیم را جویا شد که هیچکدام از 
آنها موافق حضور این سه کشتی گیر در مسکو 
نیستند. هم محمد بنا و هم پژمان درستکار 
سرمربیان تیم های ملی فرنگی و آزاد به دلیل 
اینکه بعداز جهانی هیچیک از کشتی گیران 
اعزامی تمرین منظمی نداشته اند، با این اعزام 
مخالفت کرده اند. خصوصا 3 کشتی گیر دعوت 
شده که هیچکدامشان تاکنون تمرین منظم تری 

نداشته اند.  

خارجازمستطیلسبز

ملاقات پنهانی مدیران »یونایتد« 
با »پوچتینو« 

تیم فوتبال منچستریونایتد در هفته یازدهم 
لیگ برتر انگلیس در حالی با نتیجه 2 بر صفر 
مغلوب منچسترسیتی شد که شیاطین سرخ 
جاری  فصل  در  منچستر  دربی  اولین  در 
عملکرد بسیار ضعیفی از خود برجای گذاشت. 
اولگنارسولسشایر حالا با این شکست شایعاتی 
در خصوص احتمال اخراج شدنش از سمت 
سرمربیگری منچستریونایتد برسر زبان ها افتاده 
است. »اکسپرس« با انتشار گزارشی مدعی شد؛ 
خانواده گلیرز، مالک باشگاه منچستریونایتد که 
از سوی هواداران منچستریونایتد بابت وضعیت 
کنونی این تیم تحت فشار هستند، ملاقاتی پنهانی 
با مائوریسیوپوچتینو داشته اند. به نظر می رسد 
گلیزرها این سرمربی آرژانتینی را که در حال 
حاضر هدایت پاری سن ژرمن را برعهده دارد 
و شایعه اخراجش هم مطرح است، به عنوان 
جانشین سولسشایر در نظر دارند.  منچستریونایتد 
در دو فصل اخیــر بــا اولگنــارسولسشایر 
پیشرفت هایی داشته است اما نتایج و عملکرد 
این تیم نشان می دهد که هنوز قادر به رقابت 
با تیم هایی همچون چلسی، منچسترسیتی و 

لیورپول نیست.

دیـــدگــاه

تنش ایجادشده میان اسکوچیچ و طارمی اصلا نباید به وجود 
می آید تا سرمربی با توجه به اختیارات خود ناچار به حذف کردن 
نام مهاجم آماده اش شود. گل های طارمی مقابل عراق و 
به خصوص امارات کمک شایانی به تیم ملی کرد و فقدان حضور 
او در دیدار با لبنان و سوریه خطرآفرین است. ما در شرایطی 
در ورزشگاه صیدا با لبنان دیدار می کنیم که سردار آزمون هم 
محروم است و اسکوچیچ باید به مهره هایی چون جهانبخش، 
قائدی، انصاری فرد و صیادمنش اعتماد کند. فراموش نکنیم 
بازیکنانی که در این مسابقه بازی خواهند کرد از لحاظ روانی 
آمادگی لازم را برای فتح دروازه لبنان ندارند و امیدوارم در 
غیاب دو مهاجم آماده تیم، شاهد برتری در مسابقه ای مهم 
باشیم.  در شرایطی بسیار حساس و حیاتی صحبتی از سوی 
سرمربی تیم ملی مطرح شده و مهاجم تیم هم تصمیم گرفته 
تا نسبت به این اظهارنظر واکنش نشان دهد. خیلی راحت 
می شد در محفلی دوستانه این موضوع حل وفصل شود و کار 
به جایی نرسد که شاهد دعوت نشدن طارمی باشیم. بدون شک 
اقتدار سرمربی باید حفظ شود اما دعوت نکردن از آماده ترین 
مهاجم تیم ملی به دلیل نگرانی از ایستادن دیگر بازیکنان مقابل 
اسکوچیچ راه حل نیست. ایران باید هرچه زودتر امتیازهای لازم 
را برای صعود به جام جهانی بگیرد و برتری مقابل لبنان و سوریه 
باعث 16 امتیازی شدن تیم کشورمان می شود. به نظرم تصمیم 
عجولانه ای گرفته شده و هنوز زمان وجود دارد تا این سوءتفاهم 
برطرف شود. انعکاس صحبت های اسکوچیچ به شکلی بوده که 
طارمی در حرکتی کودکانه در مقام پاسخگویی برآمده است. 
وقتی امکان مصالحه وجود دارد دلیلی بر برخورد عجولانه 
نیست. طارمی بازیکنی موثر است و وقتی آزمون هم غایب است 
در دیدار با حریف عربی دچار مشکل می شویم. مساله پیش آمده 
قابل رفع و رجوع است و می توان در جلسه ای مشترک به شکلی 
به ماجرا خاتمه داد که پس از این هیچ بازیکنی علیه سرمربی 
حرفی نزند و از سویی دیگر اسکوچیچ هم در اظهارنظرهای خود 
تمامی جوانب را بسنجد تا سوءتفاهم ایجاد نشود. بهتر است با 
رفتارهای منطقی اتفاقاتی رقم بخورد که برای اولین و آخرین بار 
شاهد چنین مسائل حاشیه ای باشیم. تیم لبنان حریف عربی 
تیم ملی بازیکنان زیادی را در کسوت لژیونر می بیند و متکی به 
لیگ داخلی اش نیست. لبنان 5 امتیاز گرفته و تیم سوم گروه 
است. تنها شکست این تیم مقابل کره جنوبی با نتیجه یک بر 
صفر رقم خورد و از بازی با ایران در پنج مسابقه میزبان خواهد 
بود. این تیم حساب ویژه ای روی بازی های خانگی خود کرده و 
با تمام توان بازی خواهد کرد. اگر از تمام توان خود بهره نگیریم 
به دردسر می افتیم و آشیانه خوبی که ساختیم متزلزل می شود. 
پافشاری بر مسائلی که برای آنها راه حل وجود دارد جایگاه خوب 
تیم ملی را متزلزل می کند و صعود به جام جهانی به مخاطره 
می افتد. امیدوارم تا دیرنشده برای احتمالات خطرآفرین راهکار 

ارائه کنیم چون همیشه پیشگیری بهتر از درمان بوده است.

تیم ملی بدون تنش!   تمــرینات تیم ملــی فوتبال کشورمان در 
حالی برای دیدار با لبنان آغاز شده که مهدی 
طارمی جایی در ترکیب اسکوچیچ ندارد. حمید 
درخشان کارشناس فوتبال در این خصوص 

صحبت کرد. 
 ارزیابی شما از لیست تیم ملی فوتبال 

چیست؟
 به نظرم این لیست براساس سلیقه سرمربی 
تیم ملی انتخاب شده است و باید به نظرش 
احترام بگذاریم. اسکوچیچ با این نفرات می تواند 
کار کند و او حق انتخاب دارد و باید جوابگو باشد.
 درباره دعوت نشدن مهدی طارمی به 

تیم ملی فوتبال چه نظری دارید؟
 به نظرم طارمی بازیکن خوبی است، اما باید 
اصول و قواعد حرفه ای گری را رعایت کند و در 
مورد مسائل فنی نظر ندهد و وظایف خود را انجام 
بدهد. اسکوچیچ تصمیم گرفته که طارمی را به 
تیم ملی دعوت نکند و نظرش قابل احترام است. 
زمانی کی روش تصمیم گرفت که هادی عقیلی 
و مهدی رحمتی را از تیم ملی خط بزند. حق با 
سرمربی تیم ملی است و ما باید به بازیکنان یاد 
بدهیم که مسائل اخلاقی و انضباطی را رعایت 

کنند.
 تصمیم اسکوچیچ در دعوت نکردن 

طارمی به ضرر تیم ملی تمام نمی شود؟
نباید این طور فکر کنیم، در آن صورت هر 
بازیکنی به خود اجازه می دهد درباره مسائل 
فنی صحبت کند. به نظرم تیم ملی را نباید فدای 
بازیکن کنیم. همچنین بازیکن هم در چارچوب 

وظایف خود باید عمل کند.
 نظر شما درباره دعوت شدن مهدی 

ترابی به تیم ملی فوتبال چیست؟
 ترابی روز های خوبی داشته و اکنون افت 
کرده است. این بازیکن باید تلاش کند تا به 
شرایط ایده آل خود برگردد. اگر عملکرد ضعیف 
ترابی ادامه یابد در آن صورت او از تیم ملی خط 

می خورد.
 گفته می شود که دعوت نشدن طارمی 

تصمیم اسکوچیچ نیست!
به نظرم مسئول بالادستی یا اسکوچیچ چنین 
تصمیمی گرفتند درست بوده است. بازیکن بداند 
که در چارچوب خود باید حرف بزند و نباید اجازه 

بدهیم که در مسائل فنی دخالت کند.
 نظرتان در مورد تقابل با لبنان چیست؟

 بازی سختی برابر لبنان نداریم و تیم ملی 
می تواند برنده این دیدار شود.

گفــتوگــو
حمید درخشان:  

 نباید نگران 
 غیبت »طارمی«  

باشیم

فارس: محمود کلهر در مورد دلیل ضعف باشگاه پرسپولیس 
در تیم های پایه اظهارداشت: فلسفه باشگاه های بزرگ ما مثل 
پرسپولیس و استقلال باید در داشتن آکادمی و تیم های پایه 
به درستی تعریف شود. اینکه دیدگاه مدیران باشگاه پرسپولیس 
نسبت به تیم های پایه چیست؟ یعنی نباید در تیم های پایه 
به دنبال قهرمانی و نتیجه گرایی بود؟ هدف اصلی در آکادمی و 
تیم های پایه باید بازیکن سازی باشد. بزرگترین اشکال آکادمی 
پرسپولیس نبود زیرساخت های لازم است. این باشگاه سال ها با 
چنین مشکلی مواجه است. بازیکن اسبق پرسپولیس تصریح 
کرد: برخی مدیران در تیم های پایه فقط از روی رفاقت افراد را 
برای کار در تیم های پایه انتخاب می کنند و دوستان خود را در 
این بخش ها انتخاب می کنند در حالیکه اگر از افراد متخصص 
استفاده شود می توان با کمترین هزینه بهترین بهره وری و 
عملکر را داشت و خوب نتیجه گرفت. از آکادمی فوتبال باشگاهی 
مثل پرسپولیس می توان بازیکنان زیادی را کشف و پرورش 
داد اما نبود افراد متخصص باعث شده تیم های پرسپولیس 
موفق نباشند. یکی از مباحث مجوز حرفه ای باشگاه که اکنون 

پرسپولیس گرفتارش شده مربوط به همین آکادمی است.

 سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال اوکراین به طور رسمی 
هدایت تیم جنوای ایتالیا را برعهده گرفت. باشگاه جنوا ایتالیا 
به طوررسمی آندری شوچنکو را به عنوان سرمربی جدید خود 
اعلام کرد. این مربی اوکراینی که پس از مسابقات یورو 2020 
در تابستان اخیر از سمت سرمربیگری تیم ملی کشورش کنار 
رفته بود تا پایان ماه ژوئن 2024 سرمربی جنوا خواهد بود. در 
پی تساوی 2-2 جمعه شب تیم فوتبال جنوا مقابل امپولی در 
اولین بازی هفته دوازدهم سری  A ایتالیا که تداوم نتایج ضعیف 
این تیم را به همراه داشت، مدیران باشگاه جنوا تصمیم به اخراج 
داویده بالاردینی گرفتند. روسوبلو در حال حاضر با 9 امتیاز در 
رده هفدهم جدول سری A قرار دارد. شوچنکوی 45 ساله که در 
سال 2012 به دوران حرفه ای اش پایان داد و چهار سال بعد به 
مربیگری روی آورد، در اولین تجربه اش در سال 2016 در تیم ملی 
اوکراین به عنوان دستیار سرمربی مشغول به کار شد و در ادامه در 

همان سال هدایت این تیم را برعهده گرفت. او 
تا تابستان اخیر هدایت تیم ملی کشورش 
را برعهده داشت و در 52 بازی آمار 25 
برد، 13 تساوی و 14 باخت را از خود 
برجــای گذاشــت. اسطوره باشگاه 
میلان که در سال 2004 توپ طلای 

»فرانس فوتبال« را از آن خود 
کرد، در فصول 2000-
1999 و 2003-04 
با به ثمــررسانــدن 
24 گــل عنــوان 
بهتـریــن گلــزن 
 A ســـــــری 
ایتالیـــا را از آن 

خود کرد.

فوتبالداخلی

بیــنالــملل

مسعوداقبالی
کارشناس فوتبال 

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: طبق فرمایشات مقام 
معظم رهبری برای حضور در بازی های آسیایی 2022 کاروان 
کیفی در دستور کار قرار گرفت. »سیدرضا صالحی امیری«، 
اظهارداشت: زمان کوتاهی تا هانگژو داریم. ما درگیر المپیک 
بودیم و الزاما ستاد آسیایی را بعداز المپیک انجام دادیم و 
حکم »پیمان فخری« را به عنوان سرپرست کاروان ایران 
در این بازی ها صادر کردیم و رسما ستاد تشکیل شد و 
علی نژاد، رغبتی، رحیمی طاهریان و سعیدی حضور داشتند. 
وی تاکیدکرد: اولین بحث که جمع بندی شد این بود که 

سیاست های کلی اعزام مشخص شود. طبق فرمایشات مقام 
معظم رهبری کاروان کیفی در دستور کار قرار گرفت. استفاده 
حداکثری از سازمان ها و تولیدات داخلی سیاست دیگر ما بود. 
استفاده حداکثری از ظرفیت بانوان نیز اهمیت دارد و باید 
فضای لازم برای درخشش بانوان ایجاد شود. صالحی امیری 
افزود: ستاد فرهنگی را در کنار ستاد قهرمانی برای معرفی 
فرهنگ و تمدن ایران خواهیم داشت.  سیاست های طراحی 
لباس تدوین خواهد شد و در جلسه آتی به تصویب و سپس 
فراخوان انجام می شود . رئیس کمیته ملی المپیک تصریح 

کرد: رشته های اعزامی در سه دسته تقسیم می شوند. آنهایی 
که مدال آور هستند؛ رشته هایی که شانس مدال دارند و 
رشته هایی که مدال آور نیستند. هدف گذاری انجام شده تا در 
هانگژو درخشش بهتری نسبت به جاکارتا داشته باشیم. هدف 
ما یک پله بالاتر خواهد بود. وی گفت: با تجربه های بازی های 
آسیایی، المپیک و المپیک جوانان کارها بهتر پیش می رود و 
از تجربیات با درخشش بهتر استفاده می شود. صالحی امیری 
تصریح کرد: خواهش دارم مردم پیشنهاد خود را برای عنوان 
کاروان در سایت کمیته ملی المپیک ارائه کنند. نام و شعار 
کاروان را که باید به بلندای نام ایران باشد، بزرگی ایران را 
نشان و ارزش ها و  عناصر فرهنگی ایران را داشته باشد. وی در 
پاسخ به این سوال که چقدر تضمین برای ادامه کار فخری 
وجود دارد؛ گفت: کمیته ملی المپیک قائم به شخص نیست و 
اساسنامه تاکید دارد 18 ماه قبل باید سرپرست معرفی شود . 

سیدرضا صالحی امیری:

کاروان ما در  ۲۰۲۲ آسیا کیفی خواهد بود

     چهره جدید
رضاییان با انتشار یک استوری در اینستاگرام، از ظاهر 
جدیدش رونمایی کرد. پیش از این عادت کرده بودیم که 
رضاییان را با سبیل و ریش بلند در میادین مختلف ببینیم 
و این بازیکن با تراشیدن ریش هایش، از چهره جدید خود 

رونمایی کرد.

          سفر 
12بازیکن تیم ملی به همراه سایر اعضای تیم عازم 
بیروت شدند تا رفته رفته آماده دیدار برابر لبنان شوند.
گفتنی است 15 بازیکن دیگر تیم ملی نیز پس از پایان 
بازی های باشگاهی این هفته اروپا در لبنان به سایر 

نفرات اضافه می شوند.

            تماس
کاپیتان تیم ملی برای بازیکنان نماینده فوتبال زنان 
ایران صحبت کرد. علیرضا جهانبخش با اردوی تیم 
فوتبال زنان شهرداری سیرجان تماس تصویری گرفت.  
جهانبخش برای آنها در رقابت های جام باشگاه های 

فوتبال زنان آسیا آرزوی موفقیت داشت.
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دعوت نکردن »طارمی « فقط برای 2 بازی است

حاشیــه های یک تصمیــم! 

آرمان ملی: اسامی بازیکنان تیم ملی  برای  دیدار با تیم های 
ملی لبنان و سوریه در حالی از سوی اسکوچیچ اعلام شد که 
نام مهدی طارمی، مهاجم تیم »پورتو« دیده نمی شود. این 
تصمیم سرمربی تیم کشورمان بازتاب های داخلی و بین المللی 

داشته است. 
 کنایه به سرمربی

مهرماه گذشته دراگان اسکوچیچ در گفت و گویی عنوان 
کرده بود: فوتبالیست های ایرانی به لحاظ تکنیکی و فیزیکی 
قدرتمند هستند. چیزی که آنها فاقدش هستند و من در 
آن جای پیشرفت می بینم، توانایی تاکتیکی است. بازیکنان 
ایران هنوز در توانایی تاکتیکی آن قدرها خوب نیستند ولی 
در بلندمدت می توان آن را آموخت. بیشتر اروپایی ها از نظر 
تاکتیکی منظم بوده اند و از آنجا که ایران بازیکنان بیشتری در 
باشگاه های اروپایی دارد، این امر به آرامی در حال تغییر است. اما 
پس از صحبت های فوق، مهدی طارمی با انتشار توئیتی نوشت: 
»باید عرض کنم که بازیکنان ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و 
جنگندگی و… از لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک خیلی درک 
بالایی دارند ولی متاسفانه مشکلات جایی دیگر است. زنده باد 
ایران.« بعد از این توئیت، اسکوچیچ واکنشی نشان نداد تا اینکه 

در اسامی بازیکنان تیم ملی  نام »طارمی« حذف شد! 
 تماس با طارمی؟

برخلاف برخی اخبار منتشرشده، پس از توئیت مهدی طارمی 
در پاسخ به انتقاد دراگان اسکوچیچ از »تاکتیک پذیرنبودن« 
بازیکنان ایرانی، وحید هاشمیان و کریم باقری با این بازیکن 
تماسی نداشته اند. صبح دیروز خبری درباره تماس کریم باقری 
و وحید هاشمیان با مهدی طارمی منتشر شده بود که براساس 
متن خبر، مهاجم تیم ملی  پس از انتشار توئیتش و پاسخ به 

انتقاد اسکوچیچ پاسخ مربیان ایرانی تیم ملی  را نداده است، این 
در حالی است که پیگیری »ایسنا« نشان می دهد که برخلاف 
خبر منتشرشده، هیچیک از این دو عضو کادر تیم ملی  تماسی 

با طارمی نداشته اند.
 واکنش فدراسیون 

حسین شریفی سخنگوی فدراسیون فوتبال دیروز در 
حاشیه مراسم انتخابات هیات فوتبال مازندران  در خصوص 
اینکه چرا مهدی طارمی به تیم ملی  فوتبال دعوت نشده است، 
اظهارداشت: این سلیقه و تصمیم سرمربی تیم ملی  بوده و فکر 
نمی کنم برای هیچکدام از ما بیشتر از سرمربی تیم ملی  اهمیت 
داشته باشد که بازی ها را پیروز بشود. وی در مورد اینکه آیا این 
دعوت نشدن به توئیت طارمی بازمی گردد یا خیر، گفت: من 
نمی دانم، اما باید احترام بگذاریم. ما دو بازی مهم و سرنوشت ساز 
مقابل لبنان و سوریه پیش رو داریم که تقریبا می توانند صعود 
ما به جام جهانی را قطعی کنند و یکی از پیشتازان باشیم. 
سخنگوی فدراسیون فوتبال در مورد اینکه در این بازی های 
حساس ستاره تیم ملی  حضور ندارد، عنوان کرد: بیاییم به 
تصمیم سرمربی تیم ملی  احترام بگذاریم و منتظر بمانیم تا 
خود او در موعد مقرر در خصوص این تصمیم توضیح بدهد. 
شریفی در مورد اینکه گفته می شود شاید طارمی به تیم ملی  
بازگردد، افزود: من چنینی چیزی نشنیدم. فهرست تیم ملی  
به صورت رسمی اعلام شده و اگر تصمیم جدیدی گرفته شود، 

اعلام می کنیم.
 نظر کارشناسان

بیژن ذوالفقارنسب درباره فهرست تیم ملی  فوتبال ایران برای 
برگزاری دو دیدار مقابل لبنان و سوریه در مرحله دوم انتخابی 
جام جهانی 2022 قطر و عدم دعوت مهدی طارمی، گفت: با 

توجه به نتایجی که دراگان اسکوچیچ با تیم ملی  کسب کرده، 
باید از این مربی حمایت کرد و نباید شرایط را برای او تاریک و 
بحرانی پیش برد. او حتما توجیهی برای دعوت نکردن طارمی 
دارد، اما این بازیکن مهره تاثیرگذاری است و هماهنگی اش 
با سردارآزمون در خط حمله تیم ملی  مشهود بوده و خیلی 
خوب همدیگر را پوشش می دهند. پیشکسوت فوتبال ایران 
ادامه داد: به راحتی نمی توان از یکی از بهترین فورواردهای 
ایران چشمپوشی کرد. طارمی در اروپا بازی های خوبی انجام 
می دهد و دعوت نکردنش، او را رنجور خواهد کرد. در این اتفاق، 
عوامل فدراسیون و سرپرست تیم ملی  باید کمک کنند. تیم ملی  
باید یک روانشناس کنار خود داشته باشد تا چنین اتفاقاتی 
تکرار نشود. کریم باقری به عنوان یک چهره خوش نام باید بین 
سرمربی و بازیکن وحدت ایجاد کند. چنین اتفاقاتی ممکن 
است به تیم ملی  ضربه وارد کند. ما نباید در بازی های پیش رو 
امتیاز از دست بدهیم. فرشاد پیوس درباره دیدارهای پیش روی 
ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی اظهارکرد: بچه های ما باید 
مقابل حریف در میانه میدان حفظ توپ کنند و حریف را تحت 
فشار قرار دهند تا بتوانند بر حریف غلبه کنند. کار راحتی مقابل 
لبنان و سوریه نداریم اما اگر بتوانیم در انتقال توپ از دفاع به 
حمله خوب کار کنیم، می توانیم نتیجه بازی را به نفع خودمان 
تغییر دهیم. او درباره خط خوردن مهدی طارمی از تیم ملی  
توضیح داد: اسکوچیچ اشتباه کرده چون طارمی حرفی هم نزد 
و به نظر من فدراسیون فوتبال باید دخالت کند و مهدی طارمی 
را باید به تیم ملی  برگردانند. ما به نظرات اسکوچیچ احترام 
می گذاریم اما لجبازی به درد تیم ملی  نمی خورد. طارمی تجربه 

بالایی دارد و باید صحبت کنند تا این مشکل حل شود.
 بازتاب در رسانه های عربی

دعوت نشدن طارمی به تیم ملی  فوتبال ایران در رسانه های 
عربی نیز بازتاب داشت. 

روزنامه الشرق قطر نوشت: طارمی در فهرست اخیر 
تیم ملی  فوتبال ایران قرار نگرفت. اسکوچیچ درباره این تصمیم 
خود توضیح نداده است. طارمی در فصل جاری لیگ پرتغال 10 
گل به ثمر رسانده است. زوج او و سردار آزمون سهم به سزایی 

در صدرنشینی ایران در گروه نخست داشته اند. 
»آرتی عربی«  هم  دعوت نشدن مهدی طارمی باوجود 
درخشش در پورتو را بازتاب داد و نوشت: طارمی سهم به سزایی 
در صدرنشینی ایران در گروه نخست داشته است با این حال او 
به تیم ملی  دعوت نشد و اسکوچیچ هم در این زمینه توضیحی 

نداده است. 
»اجوا.نیوز« سایت لبنانی هم در واکنش به دعوت نشدن 
طارمی نوشت: دراگان اسکوچیچ در فهرست اخیر ایران برای 
دو دیدار حساس برابر لبنان و سوریه نام مهدی طارمی ستاره و 
بهترین گلزن پورتو را قرار نداده است. این اقدام اسکوچیچ بعداز 
اختلاف شدیدی بود که بین او و طارمی شکل گرفت. باوجود آن 
که این بازیکن در 7 گل از 10 گل اخیری که تیم ملی  ایران به 
ثمر رسانده نقش داشته اما او به تیم ملی  دعوت نشد. این اقدام 
اسکوچیچ باعث تعجب و نگرانی جامعه ورزش ایران شده است.

بهنام سراج، سرپرست تیم »نفت  آبادان«: 

»نساجی« یک شب قبل از بازی به »نفت  آبادان«  باخت 
سرپرست تیم فوتبال نفت آبادان گفت: با توجه به طرز تفکر 
بازیکنان نساجی این تیم یک شب قبل بازی نتیجه را به ما 

واگذار کرد.
 بازگشت به صنعت 

بهنام سراج درباره بازگشت خود به صنعت نفت آبادان و 
برتری 2 بر صفر این تیم مقابل نساجی در هفته چهارم لیگ برتر 
اظهارداشت: صنعت نفت خانه خودم است و از بازگشت به آن 
خوشحال هستم اما واقعیت این است وجود منصوریان سبب 
شد چنین نتیجه ای کسب کنیم. بچه ها از لحاظ روحی و فنی در 
دیدار با نساجی سنگ تمام گذاشتند و حضور سرمربی تیم روی 

نیمکت ما تاثیر خودش را نشان داد.
 بازی با نساجی 

وی افزود: جدا از زحمات محمد خرمگاه، حسین کاظمی، 
مرتضی بچاری، کاظم فرحانی و سایر اعضای کادرفنی،  غیبت 
سرمربی تیم ما در سه بازی قبلی تاثیرخودش را نشان داد و 
دیدید در بازگشت منصوریان نفت آبادان تا چه اندازه متحول شد. 
بازیکنان ما هم خیلی زحمت کشیدند و در زمینی که بازی در 
آن واقعا سخت بود، به مراتب از تیم نساجی بیشتر تلاش کرده 
و بازی بهتری انجام دادند. سرپرست تیم نفت آبادان تصریح 
کرد: مقابل نساجی مستحق برد بودیم و شاید می توانستیم پنج 
گل به این تیم بزنیم. از اینکه نساجی تا این اندازه بد بازی کرد، 

تعجب می کنم اما باید یک نکته را بگویم. جلسه هماهنگی این 
بازی در هتل محل اقامت حریف انجام شد و شب پیش از این 

مسابقه دیدم رفتار بازیکنان نساجی جوری بود که قبل 
از شروع این دیدار خود را برنده می دانستند. این رفتار و 
تفکر سبب شد این تیم یک شب مانده به مسابقه، بازی را 
ببازد و در ذهن خودشان فکر می کردند راحت می توانند 
5-4 گل به تیم ما بزنند. بعداز بازی به ساکت الهامی و 

شاهرخ بیانی گفتم تیم تان یک شب قبل از مسابقه، 
نتیجه را واگذار کرد اما همین طرز تفکر سبب 

باخت نساجی شد.  
 حواشی 

وی در مــورد حــواشی دیدار نساجی 
و صنعت نفت و جر و بحث برخی بازیکنان 
و سرمربی تیم آبادانی با نیمکت نشینان 
حریف گفت: در چنین بازی هایی که تیم 
میزبان عقب می افتد و مهمان هم نیاز 
به برد دارد، رقم خوردن چنین اتفاقاتی 
طبیعی است. آدم های فوتبالی مثل 
اسماعیل اسماعیلی، شاهرخ بیانی 
و فرهــاد کوچک زاده روی نیمکت 
نساجی بودند و به سرپرست این تیم 

گفتم ما فوتبالی ها حق نداریم به هم توهین کنیم. توقعی از آدم 
غیرفوتبالی نمی رود اما فوتبالی ها باید در هر شرایطی حرمت 
همدیگر را حفظ کنند. سرپرست تیم فوتبال نفت آبادان عنوان 
کرد: از روی نیمکت نساجی به منصوریان توهین کردند که وی 
هم جواب داد. در آن شرایط پرفشار باید خویشتندار باشیم 
و سمت چنین حرکاتی نرویم. امیدوارم دیگر از 
این اتفاقات که در فوتبال طبیعی است شاهد 

نباشیم.
 بازی های آینده 

سراج در خصوص اینکه نفت آبادان باید چهار 
بازی آینده اش را مقابل تیم های مدعی سپاهان، 
پرسپولیس، استقلال و گل گهر برگزار کند، 
توضیح داد: همه بازی ها در لیگ برتر سخت 
است. هرچند سپاهان به عنوان حریف 
بعدی ما یکی از اصلی ترین مدعیان 
قهرمانی است اما ذوب آهن نشان داد 
سپاهان شکست ناپذیر نیست. قطعا 
تیم ما هم برای برد در هر مسابقه 
به زمین می رود. به نتایج سه بازی 
ابتدایی صنعت نفت نگاه کنید زیرا 
این تیم همیشه تیمی سرسخت 
و دردسرساز برای تیم های بزرگ 
بوده و امسال هم این اتفاق می افتد و 
نمایش خوبی را در هفته های آینده 

از تیم ما می بینید.

خـــبر


